
 

 

 
CALENDARIO ESAMI IDONEITA’- INTEGRATIVI 

 AGOSTO/SETTEMBRE 2023 - Anno Scolastico 2022 / 2023  

                                 

GIORNO ORARIO DISCIPLINA AULA 
Lunedì 

28 agosto 
8.30 – 10.00 

PROVA SCRITTA 
SEDE HAJECH  

INGLESE 313 
 

11.00 – 14.00 
PROVA GRAFICA  
SEDE HAJECH 

DISC. PITTORICHE/LAB.ARTISTICO Biennio 
DISC. PROGET. ARCHITETTURA 
DISC. PROGET. DESIGN 

212 
212 
212 

15.30 – 18.30 
PROVA GRAFICA 

SEDE PAPA GREGORIO 

DISC. PITT.+LABOR. DELLA FIG. PITT. Triennio  
DISC. AUD. E MULTIMEDIALE 
DISC. PROG. SCENOGRAFIA 
DISC. PROGET. DESIGN MODA 

223 
440 
321 
318 

Martedì 
29 agosto 

8.30 – 12.30 
PROVA SCRITTA 
SEDE HAJECH 

ITALIANO 
  

307 

14.30/17.30 
PROVA GRAFICA 

SEDE PAPA GREGORIO 

DISC. GEOMETRICHE Biennio 
DISC.GEOMETRICHE SCEN. SCENOGRAFIA 

224 
226 

Mercoledì 
30 agosto 

8.30 – 11.00 
PROVA SCRITTA 

SEDE PAPA GREGORIO 

MATEMATICA 231 

12.30 – 17.30 
PROVA 

PRATICA/GRAFICA 
SEDE HAJECH 

DISC. PLASTICHE Biennio 
DISC. PLAST.+LAB. DELLA FIG.PLAST. Triennio  
LAB.ARCHITETTURA 
LAB. DESIGN 

111 
111 
307 
307 

12.30 – 115.30 
16.00 – 19.00 

PROVA 
PRATICA/GRAFICA 

SEDE PAPA GREGORIO 

Disc. Plastiche biennio 
LAB. SCENOGRAFIA 
LAB. MULTIMEDIALE 
LAB. DESIGN MODA 

238 
321 
440 
318 

Giovedì  
31 agosto 

Dalle ore 10.00 alle 14.00 
PROVE ORALI 
SEDE HAJECH 

STORIA DELL’ARTE 
STORIA TRIENNIO 

308 
105 

 
Dalle ore 15.00 alle 19.00 

PROVE ORALI 
SEDE PAPA GREGORIO 

FILOSOFIA (interroga ED. CIVICA),  
FISICA, MATEMATICA 

230 
232 

Venerdì  
1 settembre 

Dalle ore 8.30 alle 12.00 
PROVE ORALI 
SEDE HAJECH 

SCIENZE 
INGLESE 
SCIENZE MOTORIE 
ITALIANO 
GEOSTORIA BIENNIO  

AV2 
313 
116 
308 
311 

Dalle ore 13.00 alle 16.00 
PROVE ORALI 

SEDE PAPA GREGORIO 

CHIMICA 
(continuano FISICA e MATEMATICA) 

230 

Lunedì 4 
settembre 

SCRUTINI 
DALLE ore 17.00  

TUTTI IN PRESENZA NELLA SEDE DI VIA HAJECH  

  

Barbara Basello
(Idoneità al quarto anno)




