



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Liceo Artistico Statale di Brera - Milano

CALENDARIO ESAMI IDONEITA'- INTEGRATIVI AGOSTO/SETTEMBRE 2023 - Anno Scolastico 2022 / 2023

GIORNO	ORARIO	DISCIPLINA	AULA
Lunedì 28 agosto	8.30 – 10.00 PROVA SCRITTA SEDE HAJECH	INGLESE	313
	11.00 – 14.00 PROVA GRAFICA SEDE HAJECH	DISC. Pittoriche/Lab. Artistico Biennio DISC. Proget. Architettura DISC. Proget. Design	212 212 212
	15.30 – 18.30 PROVA GRAFICA SEDE PAPA GREGORIO	DISC. Pitt.+Labor. della Fig. Pitt. Triennio DISC. Aud. e Multimediale DISC. Prog. Scenografia DISC. Proget. Design Moda	223 440 321 318
Martedì 29 agosto	8.30 – 12.30 PROVA SCRITTA SEDE HAJECH	ITALIANO	307
	14.30/17.30 PROVA GRAFICA SEDE PAPA GREGORIO	DISC. Geometriche Biennio DISC. Geometriche Scen. Scenografia	224 226
Mercoledì 30 agosto	8.30 – 11.00 PROVA SCRITTA SEDE PAPA GREGORIO	MATEMATICA	231
	12.30 – 17.30 PROVA PRATICA/GRAFICA SEDE HAJECH	DISC. Plastiche Biennio DISC. Plast.+Lab. della Fig. Plast. Triennio Lab. Architettura Lab. Design	111 111 307 307
	12.30 – 115.30 16.00 – 19.00 PROVA PRATICA/GRAFICA SEDE PAPA GREGORIO	Disc. Plastiche biennio (Idoneità al quarto anno) Lab. Scenografia Lab. Multimediale Lab. Design Moda	238 321 440 318
Giovedì 31 agosto	Dalle ore 10.00 alle 14.00 PROVE ORALI SEDE HAJECH	STORIA DELL'ARTE STORIA TRIENNIO	308 105
	Dalle ore 15.00 alle 19.00 PROVE ORALI SEDE PAPA GREGORIO	FILOSOFIA (interroga ED. CIVICA), FISICA, MATEMATICA	230 232
Venerdì 1 settembre	Dalle ore 8.30 alle 12.00 PROVE ORALI SEDE HAJECH	SCIENZE INGLESE SCIENZE MOTORIE ITALIANO GEOSTORIA BIENNIO	AV2 313 116 308 311
	Dalle ore 13.00 alle 16.00 PROVE ORALI SEDE PAPA GREGORIO	CHIMICA (continuano FISICA e MATEMATICA)	230

**Lunedì 4
settembre**

SCRUTINI
DALLE ore 17.00

TUTTI IN PRESENZA NELLA SEDE DI VIA HAJECH

Per le prove orali **i Docenti daranno appuntamento agli studenti** (max 6 studenti all'ora) inviando sul registro elettronico, nella sezione *annotazioni*, l'orario di convocazione a ciascuno studente.

**La Dirigente Scolastica
Emilia Ametrano**

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3, c. 2 del D.lgs. n. 39/93)